
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О проведении плановой выездной 
проверки по вопросам комплексной 
безопасности в муниципальном 
автономном учреждении культуры 
«Дворец культуры «Урал» 

 

 

В соответствии с Положением о департаменте культуры и молодежной  

политики администрации города Перми, утвержденным решением Пермской  

городской Думы от 26 июня 2012 г. № 139, Графиком проведения проверок 

учреждений, подведомственных департаменту культуры и молодежной политики 

администрации города Перми, по вопросам комплексной безопасности в 2023 

году, утвержденным приказом начальника департамента культуры и молодежной 

политики администрации города Перми от 9 февраля 2023 г. № 059-09-01-05-16, 

Регламентом проведения проверок муниципальных учреждений, 

подведомственных департаменту культуры и молодежной политики 

администрации города Перми, по вопросам комплексной безопасности, 

утвержденным приказом начальника департамента культуры и молодежной 

политики администрации города Перми от 13 февраля 2023 г. № 059-09-01-05-17 

(далее – Регламент, департамент),  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести плановую выездную проверку по вопросам комплексной 

безопасности в муниципальном автономном учреждении культуры «Дворец 

культуры «Урал» с 26 по 31 мая 2023 года. 

2. Назначить для проведения проверки Учреждения по вопросам 

комплексной безопасности уполномоченных должностных лиц: 

Демидова Валерия Анатольевича – начальника отдела по управлению 

имуществом департамента; 

Латыпову Марию Юрьевну – начальника сектора обеспечения 

функционирования и развития имущественного комплекса отдела по управлению 

имуществом департамента; 

Галямина Иннокентия Александровича – консультанта сектора обеспечения 

функционирования и развития имущественного комплекса отдела по управлению 

имуществом департамента. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
 

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ  

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
 

П Р И К А З 
 

 

   

Документ создан в электронной форме. № 059-09-01-05-85 от 24.04.2023. Исполнитель: Галямин И.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.04.2023 10:30



  

3. Уполномоченным должностным лицам провести проверку по вопросам 

комплексной безопасности в соответствии с Регламентом. 

4. Буракову Сергею Борисовичу, директору Учреждения: 

4.1. в день начала проведения проверки представить уполномоченным 

должностным лицам локальные нормативные правовые акты, иные документы, 

регулирующие вопросы обеспечения комплексной безопасности в Учреждении,  

а также заполненную Информацию о документационной обеспеченности  

и технической оснащенности по форме согласно приложению 1 к Регламенту. 

4.2. обеспечить доступ уполномоченных должностных лиц для проведения 

проверки в здание Учреждения.  

5. Синицкому Денису Сергеевичу, главному специалисту отдела правового 

обеспечения и общим вопросам департамента ознакомить Буракова С.Б., 

Демидова В.А., Латыпову М.Ю., Галямина И.А. с настоящим приказом. 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

В.В. Головин 

Документ создан в электронной форме. № 059-09-01-05-85 от 24.04.2023. Исполнитель: Галямин И.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.04.2023 10:30


	1
	2

